



# MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

## Resultado de Processo Licitatório

**Processo Licitatório: nº 098/2017**

**Pregão Presencial: nº 072/2017**

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA UTILIZAÇÃO NAS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO/MG.

### Empresas vencedoras:

<b>BAUMINAS QUÍMICA.</b> CNPJ/CPF: 23.647.365/0001-08 ENDEREÇO: ÍNDIO TIBIRIÇÁ, 4033 - BAIRRO DO RALFO - SUZANO - SP - 08620-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	023496	SULFATO DE ALUMINIO (SACO COM 25 KG) - SULFATO DE ALUMINIO (SACO COM 25 KG)	BAUMINAS / BAUSAN	SC	1000	R\$ 52,00	R\$ 52.000,00
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 52.000,00</b>	
<b>GR INDUSTRIA COMERCIO E TRANSPORTE DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b> CNPJ/CPF: 03.157.268/0001-20 ENDEREÇO: RUA PROJETADA A, 136 - DISTRITO INDUSTRIAL II - CRUZEIRO - SP - 12701-970							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
2	026445	CAL HIDRATADO ESPECIAL PARA TRATAMENTO DE AGUA ( SACO COM 20 KG) - CAL HIDRATADA, SACO COM 20 KG	NOSSA SENHORA DA GUIA	SC	30	R\$ 19,99	R\$ 599,70
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 599,70</b>	
<b>HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA</b> CNPJ/CPF: 08.406.359/0001-75 ENDEREÇO: CLAUDIONOR BARBIERI, 1300 - CENTRO - BARIRI - SP - 17250-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
3	023493	CORO GRANULADO (BALDE DE 45KG) - CLORO GRANULADO (BALDE DE 45KG)	CLIM 65 / HIDRODOMI	UN	200	R\$ 470,00	R\$ 94.000,00
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 94.000,00</b>	
<b>MATHEUS MIRANDA CRUZ - ME</b> CNPJ/CPF: 01.158.026/0001-25 ENDEREÇO: PRESIDENTE VARGAS, 812 - CENTRO - BOA ESPERANCA - MG - 37170-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
4	022622	ORTO TOLUIDINA (FRASCO COM 23 ML) - ORTO TOLUIDINA (FRASCO COM 23 ML)	BST	PCT	72	R\$ 8,30	R\$ 597,60
5	023495	VERMELHO FENOL (FRASCO COM 23ML) - VERMELHO FENOL (FRASCO COM 23ML)	BST	FR	20	R\$ 8,95	R\$ 179,00
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 776,60</b>	
<b>Total Geral</b>						<b>R\$ 147.376,30</b>	